
2017 m.                d. įsakymas Nr. BRA- 

 

2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos 

projektų, pateiktų pagal vietos plėtros 

strategijas, įgyvendinamas bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo procedūros aprašo 

26 priedas 

 

(Pavyzdinė Vietos projektų atrankos komiteto nario balsavimo raštu dėl vietos projektų 

paraiškų anketos forma) 

 

 

_______________________
1
 VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO NARIO BALSAVIMO RAŠTU  

DĖL VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ ANKETA 

 

Aš,_______________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, atstovaujama organizacija (jeigu taikoma)) 

 

išnagrinėjęs (-usi) ____________________
2
 vietos veiklos grupės 20____ m. ________________ 

d. raštu Nr. ____ „___________________“
3
 pateiktą vietos projektų vertinimo medžiagą (t. y. 

žemiau nurodytų vietos projektų paraiškų galutinių vertinimo rezultatų suvestinę ir vietos projektų 

paraiškų vertinimo ataskaitas), priėmiau šiuos sprendimus
4
: 

 

 

1. ________________
5
 VIETOS PROJEKTUI „__________________“

6
 (Vietos projekto 

paraiškos atpažinties (registracijos) kodas Nr. ___________________
7
): 

 
 SKIRTI PARAMĄ  

 NESKIRTI PARAMOS (paramos neskyrimo priežastys: 

______________________________)
8
 

                                                
1 Įrašomas VPS vykdytojos pavadinimas (įrašo VVG ir įrašiusi šią išnašą pašalina).2,3,7,8,9 išnašas palikti – skirtos 

komiteto nariui. 
2 Įrašomas VPS vykdytojos pavadinimas. 
3 Įrašomas VPS vykdytojos rašto, kuriuo pateikta balsavimo raštu medžiaga (t. y. vietos projektų paraiškų galutinių 

vertinimo rezultatų suvestinė ir atskirų vietos projektų paraiškų vertinimo ataskaitos), data, rašto numeris ir 
pavadinimas. 
4 Vietos projektų atrankos komiteto narys dėl kiekvienos vietos projekto paraiškos turi pažymėti langelį ties pasirinktu 

sprendimu, pažymint „X“ (galima pasirinkti tik vieną siūlomą atsakymo variantą kiekvienos vietos projekto paraiškos 

atžvilgiu). Tuo atveju, jeigu atsakymas nepažymėtas arba pažymėtas neaiškiai, arba pažymėti keli siūlomi atsakymų 

variantai, laikoma, kad vietos projektų atrankos komiteto narys siūlo neskirti paramos vietos projektui įgyvendinti. 
5 VVG įrašo vietos projekto pareiškėjo pavadinimą. Įrašiusi šią išnašą pašalina. Analogiškai kitiems projektams. 
6 VVG įrašo vietos projekto pavadinimą. Įrašiusi šią išnašą pašalina. Analogiškai kitiems projektams. 
7 VVG įrašo vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodą. Įrašiusi šią išnašą pašalina. Analogiškai kitiems 

projektams. 
8 Jeigu vietos projektų atrankos komiteto narys nusprendžia neskirti paramos vietos projektui įgyvendinti, turi būti 

nurodyta priežastis, kodėl vietos projektų atrankos komiteto narys nusprendė neskirti paramos vietos projektui 

įgyvendinti. Galimos priežastys, kodėl neskiriama parama vietos projektui įgyvendinti, nurodytos Vietos projektų, 
įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – VP administravimo taisyklės), 136.2.1–

136.2.4, 136.2.6 papunkčiuose (taikomas analogijos principas). 



 

 

2 

 

2017 m.                d. įsakymas Nr. BRA- 

 

 GRĄŽINTI vietos projekto paraišką vertinti iš naujo (gražinimo 

priežastys:_______________)
9
 

 ĮRAŠYTI Į REZERVINIŲ vietos projektų sąrašą (kai taikoma)
10

 

 

 NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačiųjų interesų 

konfliktą 
 

2. ________________ VIETOS PROJEKTUI „__________________“ (Vietos projekto 

paraiškos atpažinties (registracijos) kodas Nr. ___________________): 

 
 SKIRTI PARAMĄ  

 NESKIRTI PARAMOS (paramos neskyrimo priežastys: ______________________________) 

 GRĄŽINTI vietos projekto paraišką vertinti iš naujo (gražinimo priežastys:_______________) 

 ĮRAŠYTI Į REZERVINIŲ vietos projektų sąrašą (kai taikoma) 

 

 NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačiųjų interesų 

konfliktą 
 

n. ________________ VIETOS PROJEKTUI „__________________“ (Vietos projekto 

paraiškos atpažinties (registracijos) kodas Nr. ___________________): 

 
 SKIRTI PARAMĄ  

 NESKIRTI PARAMOS (paramos neskyrimo priežastys: ______________________________) 

 GRĄŽINTI vietos projekto paraišką vertinti iš naujo (gražinimo priežastys:_______________) 

 ĮRAŠYTI Į REZERVINIŲ vietos projektų sąrašą (kai taikoma) 

 

 NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačiųjų interesų 

konfliktą 

 

 

 

__________________________________________________________ 

                                                
9 Jeigu vietos projektų atrankos komiteto narys nusprendžia gražinti vietos projekto paraišką vertinti iš naujo, turi būti 

nurodyti argumentai, kodėl vietos projektų atrankos komiteto nariui kyla klausimų dėl VPS vykdytojos darbuotojų 

atlikto vietos projektų paraiškos vertinimo rezultato. Taip pat turi būti nurodytas vietos projekto vertinimo etapas į kurį 
yra grąžinamas vietos projektas (vertinimo etapai nurodyti VP administravimo taisyklių VII skyriuje „Vietos projektų 

paraiškų vertinimas“). 
10 Šį atsakymo variantą galima pasirinkti, jeigu konkretaus kvietimo metu ne visoms tinkamoms vietos projektų 

paraiškoms užtenka biudžeto lėšų pagal atitinkamą VPS priemonę / veiklos sritį. 



 

 

3 

 

2017 m.                d. įsakymas Nr. BRA- 

 

(vietos projektų atrankos komiteto nario parašas, data) 


